檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F北區

承辦人：蔡逸潔

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6361

傳真：2759-3361

電子信箱：edu_hse.13@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立景美女子高級中學

發文日期：中華民國105年9月22日

發文字號：北市教中字第10539824100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師節電子賀卡及105年度敬師月活動優惠措施一覽表各1份(39824100A00_ATTCH

1.jpg、39824100A00_ATTCH2.docx)

主旨：為慶祝105年度教師節，慰勉終年辛苦之教育人員，特檢

送「教師節電子賀卡」及本市105年度敬師月活動優惠措施

一覽表各1份，請協助轉寄並公告周知，請查照。

說明：

一、依據本局105年度敬師月實施計畫及本府105年度敬師月活

動優惠措施實施計畫辦理。

二、為慶祝一年一度的教師節，本市結合市府各機關，擴大辦

理敬師月活動教師優惠範圍，以實際行動向教師表達敬意

。臺北市立大學及本市公私立各級學校(含幼兒園)現職教

師憑服務學校識別證購票即予優惠。分述如下：

(一)市府各機關共計17個場館自105年9月28日起至10月27日

止教師免費入場。

(二)臺北市天母網球場優待教師免費使用，鼓勵教師多運動

，增進身心健康。

(三)市立交響樂團10月7日晚上於臺北市中山堂中正廳舉行

0

景美女中 1050922

*MTAA10532038000*

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

《瓦格獻禮5-<尼爾森第三．展心>音樂會》，特別邀請

到首席指揮家吉博．瓦格 Gilbert Varga擔任指揮，以

及市立國樂團10月8日晚上於臺北市中山堂中正廳舉行《

夢中的臺灣─盧亮輝足跡30作品音樂會》，兩場音樂饗

宴本市教師購票享7折優惠，參與《夢中的臺灣─盧亮

輝足跡30作品音樂會》者另加贈10月15日晚上國家音樂

廳《舞台巨人─彭修文作品音樂會》票券1張。

(四)臺北藝術節9月30日至10月16日《4x4瞬間建築》、《一

瞬之光˙ How Long Is Now》、《中性》、《歐洲聯結

》4檔演出節目本市教師購票亦享9折優惠。

三、旨揭「教師節電子賀卡」可逕至本局網頁「最新消息」處

下載，敬師月活動優惠措施內容詳情請見附件一覽表。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、臺北市各市立幼兒園、臺北市各私立幼

兒園、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（設有附設幼兒園）、臺北市立大學

、臺北市私立太和蒙特梭利幼兒園、財團法人三之三生命教育基金會附設臺北市

私立胡適非營利幼兒園（臺北市政府委託辦理）

副本： 2016-09-22
12:19:51